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הרישום יתבצע במועדים הבאים:
יום חמישי, 20 לפברואר 2025

ועד יום רביעי, 30 לאפריל 2025

חוברת הרשמה לכיתות ז' 
חטיבת ביניים "כרמים" לשנת 

הלימודים תשפ"ו 

מועצה מקומית בנימינה-גבעת עדה

חושבים טוב, מדברים טוב, עושים טוב



בברכה,

ארז אבנר
מנהל אגף חק"ר 

חינוך, קהילה, רווחה

פרדי גרוס
מנהל העל - יסודי

"כרמים"

רוני צרפתי
מנהל חטיבת הביניים

"כרמים"

הורים יקרים,
ברוכים הבאים למערכת החינוך המצויינת של המושבות בנימינה גבעת-עדה.

מערכת החינוך מונה 23 גני ילדים, חמישה בתי ספר יסודיים, חט"ב ותיכון - כרמים ובי"ס הרים על יסודי

לחינוך מיוחד.

מספר התלמידים במערכת החינוך במושבות עומד כיום על כ- 4100 תלמידים וצפוי לצמוח בשנים הבאות

בעקבות ההתפתחות הדמוגרפית.

אנו נמצאים בתקופה מורכבת מאוד עבור מדינת ישראל תקופה שמשפיעה על כל בית בישראל והשפעותיה 

על הילדים כפרטים ועל מערכת החינוך ניכרות בכל יום. כמערכת חינוכית יש לנו מחוייבות רבה להקנות 

לילדים את הכלים הנדרשים להתמודדות עם המציאות ולחזק את החוסן האישי והקהילתי.

בשנת תשפ"ה ניתן דגש ייחודי בחטיבות הביניים על חיזוק החוסן האישי והקהילתי, צמצום פערים רגשיים 

ולימודיים וזאת באמצעות שילוב תוכניות ייחודיות בשותפות משרד החינוך.

הלימודים בכיתה ז', הם הצוהר הראשון של ילדכם.ילדתכם בבית הספר העל יסודי "כרמים", זו הזדמנות עבורנו 

להקנות לו.לה את הכלים בהתפתחותו.ה האישית כאדם בוגר - רגשית, לימודית, ערכית וחברתית.

אנו שמים דגש רב על חווית לימודים חיובית, רכה ומכילה שתעודד את התלמידים לראות בבית

הספר מקום חם וקרקע פוריה לצמיחה. 

חוברת זו מרכזת את כלל העקרונות להליך רישום תקין ושקוף. רישום ילדכם.תכם לכיתה ז' 

במועד יבטיח במידה רבה שיבוץ במסגרת בה בחרתם.

מאחלים לכם הורים וילדים יקרים, שנת לימודים משמעותית ומהנה ולאנשי החינוך הצלחה רבה.
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גיל חנניה
ראש המועצה
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"תן לילד כנפיים שיוכל לעוף 
הכי גבוה שאפשר, ותן לו 

שורשים חזקים ועמוקים שיהיה 
לו תמיד לאן לחזור"

חוכמה ברזילאית
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כרמים - השגים שבאים מאהבה
חטיבת הביניים היא השער של תלמידי המושבות לתיכון. בחטיבה לומדים את כל 

מקצועות הליבה, תוך דגש על מיומנויות הלימוד הרלוונטיות המתכתבות עם מקצועות 
המאה ה-21.

"כרמים" בנימינה-גבעת עדה הינו בית חינוך 6 שנתי )מכיתה ז'-יב'( לכ- 1800 תלמידים 
ותלמידות וכ- 160 נשות ואנשי צוות.

הדרכים המובילות את התלמידים להישגים הן דרכי אהבה וערכים. אהבת האדם, אהבת 
הדעת ואהבת הארץ, לצד ערכים של אחריות, חשיבה ביקורתית, יוזמה, מוסר עבודה 

 ולימודים גבוה - כלים מרכזיים לחיים.

בית הספר משלב לימודי מדע, טכנולוגיה ואומנויות יחד עם לימודי חברה ורוח, דבר 
המאפשר לכל תלמיד למצוא את המסלול המתאים לו. בית הספר דוגל בפיתוח מצוינות 
אישית של כל תלמיד בהתאם ליכולתיו, ועוזר לכל אחד ואחת למצוא את המקום הנכון 

לו/ה, המקום בו נפגשים יכולתיו ורצונותיו.

החטיבה מציעה מגוון מקצועות בחירה בהתאם לעניין אותו מגלים התלמידים.
החטיבה מציעה מגוון מסלולי מצויינות במגוון תחומים הנלמדים באופן מורחב לאחר יום הלימודים 

הרגיל )באשכולות אומנות, מוסיקה ותיאטרון. באשכולות מדעים - סייבר, רובוטיקה ומתמטיקה 
אחרת(.

חטיבת הביניים, רואה ערך עליון בהטמעת ערכים ובפעילות חברתית וערכית ענפה, בכללה ציון 
מועדים, קידום תרומה לקהילה ופיתוח תחושת אחריות וסולדריות עם הסביבה ואנשיה. בתוך כך 

פיתוח מנהיגות צעירה, תורמת ומעורבת.

בחטיבת "כרמים" ישנו מסלול לימודים ייחודי של "הזרם המשלב" - דתיים וחילונים, המשך 
לבית הספר היסודי המשלב "בראשית" - כיתה אחת בכל שכבה לומדת על פי ערכי זרם יחודי זה. 

הזרם שם דגש על המפגש המפרה של מגזרים שונים בחברה הישראלית, תוך הדגשת המכנים 
המשותפים.



5

תהליכי הכרות וחשיפה

הנהלת החטיבה ויועצת השכבה הקולטת, תעבורנה בבתי הספר היסודיים המזינים ותסברנה על 
תהליך הקליטה לתמידי שכבת ו', התלמידים ביקרו בחטיבה, להכרה עם מקצועות הבחירה, מורים 

ובעלי תפקידים רלוונטים וסיור בשטח בית הספר.
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תקופת הרישום

המצורף בקישור  מקוון  באופן  יתבצע  גבעת-עדה  בבנימינה  "כרמים"  הביניים  בחטיבת  ז'  לכיתה   הרישום 
החל מיום חמישי 20 לפברואר 2025

ועד יום רביעי 30 לאפריל 2025 כולל.

* לאחר 30 באפריל ההרשמה תיסגר. מי שירשם באיחור בקשתו לשיבוץ לא תוכל להלקח בחשבון.
* אין משמעות למועד בו מבוצע הרישום מבחינת קדימות השיבוץ, כל עוד בוצע בתקופת הרישום.

גילאי הרישום

בהתאם לחוק לימוד חובה תיקון מ"ס 32 התשע"ג 2013, חייבי הרישום לכיתה ז' לשנת הלימודים תשפ"ו, 
הם תלמידים שסיימו כיתה ו' במערכת החינוך במושבות והינם תושבי בנימינה-גבעת עדה ויישובי אלונה, 

עבורם בית הספר "כרמים" מהווה בי"ס העוגן.
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הסדרי הרישום 
<< הרישום לכיתות ז' יתבצע באופן מקוון בלבד בקישור המצ"ב.

<< כל ילד.ה המתגוררים בבינמינה גבעת עדה וישוביי אלונה, משוייכים רישומית לבית ספר "כרמים" 
ובכך מובטח לתלמיד.ה שיבוץ בבית ספר זה. 

לעדכן  הקפידו  הפנים,  במשרד  המופיעה  הכתובת  על-פי  "העוגן"  לבי"ס  משוייך  תלמיד.ה  כל   >>
כתובתכם טרם ביצוע ההרשמה!

אי מסירת פרטים נכונים ומדויקים על מקום המגורים הקבוע עלול להביא לביטול הרישום ולמיצוי כל 
הדרכים החוקיות המצויות בידי הרשות.

הרשות רשאית לאמת הנתונים בכל האמצעים העומדים לרשותה!

<< לאלו שלא יבצעו רישום במועד הרישום המקוון, תשלח הרשות התראת רישום ולאחר שבעה ימים - 
במידה ולא בוצע הרישום - הרשות תבצע רישום הילד.ה למסגרת חינוכית בהתאם לאילוצי וצרכי המערכת

כמו כן, לא נוכל להתחשב בבקשות חברות + בחירת מקצועות בחירה ובכל בקשת שיבוץ אחרת.

בתום תקופת הרישום תתכנס מינהלת הרישום לקבל החלטות בנוגע לשיבוץ תלמידים. 
חברי מינהלת הרישום כוללים את:

מנהל אגף חק"ר, מפקח מטעם משרד החינוך מחוז חיפה, יו"ר הנהגות הורים, מנהל חטיבת 
הביניים "כרמים".

 

קישור לטופס רישום לחטיבת כרמים <<
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תהליך הרישום

תהליך הרישום מבוצע באופן מקוון   בקישור המצורף 

הכנסו לקישור ומלאו את כל הפרטים במלואם

במידה והנכם מעוניינים להרשם לבי"ס אחר מחוץ לבנימינה גבעת-עדה, עדיין 

קיימת חובה למלא את הטופס במלואו ובסיום הטופס, למלא בנוסף את טופס בקשת 

לימודי חוץ.

אישור הרישום יישלח למייל הראשי שמילאתם בטופס עד 3 ימים, עם קישור 

לדרישת שליחת נספחים:

- צילום תעודת זהות + ספח - של שני ההורים

- תעודת סיום כיתה ה' ותעודת מחצית של כיתה ו'

- תמונת פספורט של התלמיד.ה

 

שיבוצים ישלחו ב- 20.8.2025 למייל הראשי שהזנתם.ן.

אישורים ללימודי חוץ יתקבלו עד לתאריך 20.6.2025

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfIWrfDBz7lkEcBwvqF-9NtFoSceNPo-fgkHe-JgY7MdANAXA/closedform
https://bin-ada.automas.co.il/limudei-huz
https://bin-ada.automas.co.il/limudei-huz
https://bin-ada.automas.co.il/limudei-huz
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רישום לתושבי חוץ לחט"ב "כרמים" 
תלמידים שאינם תושבי בנימינה גבעת עדה וישובי אלונה המבקשים להרשם לכיתה ז' לחט"ב "כרמים" 
יגישו בטופס המצ"ב בקשת רישום בצירוף המסמכים הנדרשים ובכפוף לביטול רישום מהרשות בה הם 

מתגוררים, זאת לא יאוחר מ - 30.4.25

תשובות בדבר קבלתם תינתנה עד תאריך ה- 1 ביולי 2025

 

רישום ילדים עם צרכים מיוחדים
שיבוץ תלמידים עם זכאות לשירותי חינוך מיוחדים במסגרות החינוך המיוחד הינו באחריות הרשות המקומית. 
תפקידה של הרשות להבטיח שיבוץ מיטבי של התלמידים במסגרת חינוכית התואמת את צרכיהם וקרובה 

ככל האפשר למקום מגוריהם, זאת בהתאם להחלטות המתקבלות מתוקף ועדת זכאות ואפיון.
 

* תלמידים בתהליך לקראת ועדת זכאות ואפיון, יבצעו רישום במועד הרישום הרגיל. יש לציין כי הנכם 
בתהליך הכרה לחינוך מיוחד )על גבי טופס הרישום(

* תלמידים עם זכאות לשירותי חינוך מיוחדים המבקשים לעבור מסל אישי לכיתת חינוך, מיוחד יש להעביר 
t.prat@bin-ada.co.il טופס שינוי בחירת הורים למייל

קישור לטופס רישום לתושבי חוץ <<

קישור לטופס שינוי בחירת הורים <<

https://bin-ada.automas.co.il/huz-huzer
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רגישויות למזון ובעיות בריאות 
תלמידי החינוך הרגיל בעלי צרכים רפואיים הנדרשים לטיפול או השגחה במצב מסכן חיים ועומדים 

בקריטריונים הנדרשים לכך, זכאים לסיוע במסגרת ימי הלימודים.

הרשות המקומית אחראית להסדרת הליך הבקשה בשם התלמידים העונים על הקריטריונים ולהעסקת 
סייעת רפואית לתלמידים בחינוך הרגיל. עבור תלמידים אלו, יש לבצע רישום רגיל באתר ובמקביל יש 
לצרף חוות דעת רפואית עדכנית מרופא מומחה בתחום, המפרטת את מהות המצב הרפואי ואת הטיפול 

הנדרש במהלך שעות הלימודים במוסד החינוכי.

יש לוודא שבחוו"ד מוטבע תאריך לא יותר משישה חודשים הקודמים לתאריך הגשת הבקשה, את 
t.prat@bin-ada.co.il חוו"ד הרפואית יש לשלוח למיל

הנגשת כיתות לתלמידים בעלי לקות שמיעה או לקות 
ראייה

באם בנך.ביתך מאובחן.ת כלקוי.ת שמיעה או לקוי.ת ראייה ויש ברשותכם אישורים רפואיים ואישור "שמע"-
 rishum@bin-ada.co.il מיח"א" או גורם מוסמך אחר יש להעביר אל רונית - רכזת הנגשה למייל"

באחריות הרשות ומשרד החינוך להנגיש את הכיתה בהתאם למאפיינים הנדרשים.

נגישות
באם אחד ההורים או הילד.ה נדרש.ת לנגישות פיסית של מבנה בית הספר או הכיתה, יש להעביר 

rishum@bin-ada.co.il :פנייה במייל למייל רישום
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דרכי התקשרות חט"ב "כרמים":
טלפון: 04-6900930 שלוחה 216 או 208

פקס:   04-6900983

 



לפרטים נוספים - ניתן לפנות לאגף החינוך

Hinuch@bin-ada.co.il | 04-6180737 :טל: 04-6186412 | פקס

שעות קבלת קהל:

ימים א', ג', ד', ה' 08:30-11:00

ימים א', ד', ה' 14:00-16:00

יום ג' 16:00-18:00

בתיאום מראש בלבד


